Commoti mirum in modum eo spectaculo fuere cunctorum animi, quævis una factum quendam horrorem, mistamque læticia reverentiam incullit, universamque extemplo urbem, ejus rei pervasit rumor. Quippe omnium ordinum cives pictam tabulam, non ut ab homine oblatam, sed tanquam de celo cernentibus ipsi, & venerabundis, atque exultantibus excipiant. Indè hinc mox triduo supplicationes, quas amplissima pompa obire, cælestis illud donum, per urbem circumlatum festo cantu, ac palmis concelebrantes. Tertio in vesperum declinante die sequentissimus populus perperatis supplicationibus Tabulam usque ad montem Guardiæ profectus est: quam in templo, quod in ipso montis cacumine S. Luce titulo positum erat supra aram, ut scripto monebantur, ritè collocarunt, Eremitæ, quem singulari humanitate publice, & privatim exeperant, si hoc quod supererat vitæ tradere vellet, ubi haud ipse minus quàm in Græcia, si videretur solitudinem colere, atque ipsam etiam accollere imaginem posset, in eodem monte domum, qualem optasset sibi, inadificaturos polliciti: At ille, cum iis egisset gratas, se, quem sanctè susceperat, perfectè, familiarem suum Græciæ cecessum, fortasse eodem divinitus vocatus, repetivit. Ipsi curam imaginis, mulieri Civis, quæ Angelicam vocabatur, eundem hunc cum focis mulieribus, religionis studio incolentem locum permittunt.

Cæterum imago in penetralibus, edito parietis posita loco; ita ut Aræ ejus Principi, à qua paries ipse perangulata intercedere sequebatur, impendat, scalis utriusque lapideis aditur, higneque perelegant atque egregie dicto armatio, sive, ut vocant, tabernaculo conclusa, reliquis eam ambientibus Sanctiorum compluribus, variisque ornato decorato, religione maxima custoditur, hæc minore ostenditur, plurium tutelæ clavium commendata.

Ad urbem quotannis, ob solemnes trium dierum supplicationes, quas Rogationes appellamus, deponatur. Ibi que Cleri, cæterorumque ferè Civitatis Sacrorum Ordinum, devotorum item (videlicet laicorum sodalium, qui supplicationibus sub propriis infracti vexillis ingrediuntur) longis agminibus, nec non artium, que in urbe exercentur, Collegiis spectabili pompa præzuntibus; Magistratibus subsecquentibus, reliqua comitatur. L. B. *Totat. vit. Human. Tom. V.*

tante Civitate per tres dies matutinis horis ad delubra certa E ferri solet. Exportatur præterea, atque in urbem deferunt, noxia impensè frugibus, humanisve corporibus cœli intempérie, grandine, aut alio præsentè imminente malo, sanctiores populo comprecationes indicente.

Quamplurimis, ac propè innumeris miraculis fulget. Ea quippe votivis oppleti parietes tabellis, cereisque, argenteis, atque aureis etiam donariis affatum indicant: quæ vix illi capiuntur est tam multa desiderantur tabellæ (ut cætera taceam anthemata) quæ in transitu Borboniano, vallante omnia ejus exercitu, à Germanis Iconomachis refixæ, atque igne absumptæ magna templum ex parte denudarunt. Quæ jactura priorum ferè omnium ejus imaginis miraculorum, intermorta memoria est.